Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 4 июня 2019 г. N 3252

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПРИНИМАЮЩИХ УЧАСТИЕ

В ПРОВЕДЕНИИ ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ МЕДИЦИНСКИХ ОСМОТРОВ

И ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ ОПРЕДЕЛЕННЫХ ГРУПП ВЗРОСЛОГО НАСЕЛЕНИЯ

В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ В 2019 ГОДУ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Министерства здравоохранения Краснодарского края
от 12.08.2019 N 4692)

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 22 мая 2019 г. N 2949 "О проведении диспансеризации и профилактических медицинских осмотров взрослого населения Краснодарского края в 2019 году" и уточнением перечня медицинских организаций, принимающих участие в проведении диспансеризации определенных групп взрослого населения в Краснодарском крае приказываю:

1. Утвердить перечень медицинских организаций, принимающих участие в проведении диспансеризации определенных групп взрослого населения в Краснодарском крае в 2019 году, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения Краснодарского края от 29 декабря 2019 г. N 531 "Об утверждении перечня медицинских организаций, принимающих участие в проведении диспансеризации определенных групп взрослого населения в Краснодарском крае в 2019 году".

3. Данный приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр

Е.Ф.ФИЛИППОВ

Приложение

к приказу

министерства здравоохранения

Краснодарского края

от 4 июня 2019 г. N 3252

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПРИНИМАЮЩИХ УЧАСТИЕ

В ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ ОПРЕДЕЛЕННЫХ ГРУПП ВЗРОСЛОГО НАСЕЛЕНИЯ

В 2019 ГОДУ В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ В 2019 ГОДУ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Министерства здравоохранения Краснодарского края
от 12.08.2019 N 4692)

	N п.п.
	Наименование медицинской организации

	1
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Абинская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	2
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница Апшеронского района" министерства здравоохранения Краснодарского края

	3
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница города Армавира" министерства здравоохранения Краснодарского края

	4
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Белоглинская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	5
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Белореченская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	6
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Брюховецкая центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	7
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Выселковская центральная районная больница имени заслуженного врача РФ В.Ф. Долгополова" министерства здравоохранения Краснодарского края

	8
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница города Горячий Ключ" министерства здравоохранения Краснодарского края

	9
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Гулькевичская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	10
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Динская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	11
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Ейская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	12
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Калининская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	13
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Каневская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	14
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Кореновская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	15
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница города Кропоткина" министерства здравоохранения Краснодарского края

	16
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Кавказская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	17
	Исключен. - Приказ Министерства здравоохранения Краснодарского края от 12.08.2019 N 4692

	18
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Красноармейская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	19
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Крыловская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	20
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Крымская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	21
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Курганинская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	22
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Кущевская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	23
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Лабинская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	24
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Ленинградская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	25
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Мостовская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	26
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Новокубанская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	27
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Новопокровская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	28
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Отрадненская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	29
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Павловская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	30
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Приморско-Ахтарская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	31
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Северская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	32
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Славянская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	33
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Староминская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	34
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Тбилисская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	35
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Темрюкская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	36
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Тимашевская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	37
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Тихорецкая центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	38
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Успенская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	39
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Усть-Лабинская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	40
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Щербиновская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

	41
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница города Анапы" министерства здравоохранения Краснодарского края

	42
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница N 2 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	43
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница N 4 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	44
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 1 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	45
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 2 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	46
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 3 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	47
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 5 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	48
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 6 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	49
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 7 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	50
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Амбулатория N 1 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	51
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Амбулатория N 2 города Новороссийска" министерства здравоохранения Краснодарского края

	52
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника города-курорта Геленджик" министерства здравоохранения Краснодарского края

	53
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница города-курорта Геленджик" министерства здравоохранения Краснодарского края, Архипо-Осиповский филиал

	54
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 1 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	55
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 3 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	56
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 4 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	57
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 5 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	58
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 7 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	59
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 8 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	60
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 9 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	61
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 10 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	62
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 11 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	63
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 12 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	64
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 13 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	65
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 14 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	66
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 15 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	67
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 16 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	68
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 17 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	69
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 19 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	70
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 22 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	71
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 23 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	72
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Старокорсунская участковая больница города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	73
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 25 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	74
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 27 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	75
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница N 2 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

	76
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Научно-исследовательский институт - Краевая клиническая больница N 1 имени профессора С.В. Очаповского" министерства здравоохранения Краснодарского края АПО г. Краснодар

	77
	Негосударственное учреждение здравоохранения "Отделенческая клиническая больница на ст. Краснодар ОАО "РЖД"

	78
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница N 1 города Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края

	79
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница N 3 города Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края

	80
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница N 4 города Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края

	81
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница N 8 города Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края

	82
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 1 города Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края

	83
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 2 города Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края

	84
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 4 города Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края

	85
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 3 города Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края

	86
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Туапсинская центральная районная больница N 1" министерства здравоохранения Краснодарского края

	87
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Туапсинская центральная районная больница N 2" министерства здравоохранения Краснодарского края

	88
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Туапсинская центральная районная больница N 3" министерства здравоохранения Краснодарского края

	89
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Туапсинская центральная районная больница N 4" министерства здравоохранения Краснодарского края

Начальник отдела

организации медицинской помощи

взрослому населению

И.Н.ВЯЗОВСКАЯ